
CATALOGO MATERIALI
M A R K E T I N G  T O O L S



LINEA CLASSIC

6 Tazze / Cup - Morettino Espresso Classic
cod.896
6 Tazze / Cup - Morettino Espresso Classic s/p
cod.906
12 Tazze / Cup - Morettino Espresso Classic s/p
cod.975

6 Tazze / Cup Morettino Espresso - glass
cod.871

6 Tazze / Cup Morettino Cappuccino
cod.869

6 Tazze / Cup Morettino Cappuccino large
cod.956

Šálek espresso skleněný s podšálkem
6 ks balení 

Šálek espresso classic s podšálkem - 6 ks balení
Šálek espresso classic bez podšálku - 6 ks balení
Šálek espresso classic bez podšálku - 12 ks balení 

Šálek capuccino s podšálkem
6 ks balení 

Šálek capuccino s podšálkem velký
6 ks balení 



LINEA DECAFFEINATO / BIO

6 Tazze / Cup
Morettino Espresso Decaffeinato
cod.904

6 Tazze / Cup
Morettino Espresso Biologico
cod.905
6 Tazze / Cup Morettino Espresso Biologico s/p
cod. 913
12 Piattini Morettino Espresso Bio
cod. 00235

6 Tazze / Cup Morettino Cappuccino Biologico s/p
cod. 908
12 Piattini Morettino Cappuccino Bio
cod 00236

Šálek espresso bezkofeinový s podšálkem
6 ks balení 

Šálek espresso biologico s podšálkem - 6 ks balení
Šálek espresso biologico bez podšálku - 6 ks balení
Podšálek espresso biologico - 12 ks balení

Šálek capuccino biologico bez podšálku
6 ks balení
Podšálek capuccino biologico
12 ks balení



Portazucchero Morettino Silver 5x10 
cod.00124

ACCESSORI BAR CLASSIC
CLASSIC BAR ACCESSORIES

Portazucchero Morettino 20x20
cod.00107

Portatovaglioli Morettino Silver 17x17
cod.00231

Portatovaglioli Morettino Black 17x17
cod.745

Tovaglioli / Napkins Morettino 45x500
cod.00283

Miska na cukr Morettino 20x20

Miska na cukr Morettino stříbrná 5x10

Zásobník na ubrousky Morettino stříbrný 17x17

Zásobník na ubrousky Morettino černý 17x17

Ubrousky Morettino 45x500

DOPLŇKY KLASIK BAR



ACCESSORI BAR CLASSIC
CLASSIC BAR ACCESSORIES

Vassoio / Tray Morettino Black
cod.00234

Vassoio Sicily Boutique Coffee
cod.760

24 Bicchierino in vetro / glass 3oz. 
cod. 00383 

Rendi resto in vetro / Glass Changer Bar cod. 00221 
Mincovník

Sklenička na vodu 1dcl

Podnos Morettino černý

Podnos Sicily Boutique Co�ee

DOPLŇKY KLASIK BAR



Portatovaglioli Morettino Nature
cod.742

Porta-cucchiaini Morettino Nature 11x11
cod.00266

Portazucchero Morettino Nature 18x18
cod.00265

Portazucchero Morettino Nature 21x21
cod.00264

Portazucchero Morettino Nature 8x8
cod.00339

ACCESSORI BAR NATURE
NATURE BAR ACCESSORIES

Tovaglioli / Napkins Morettino Nature 45x500
cod.768

Miska na cukr Morettino Nature 8x8

Miska na cukr Morettino Nature 18x18

Zásobník na ubrousky Nature  

Zásobník na lžičky Nature 11x11  

Ubrousky Nature 45x500 ks

Miska na cukr Morettino
Nature 21x21

DOPLŇKY NATURE BAR



ABBIGLIAMENTO BARISTA
BARISTA CLOTHING

Cappellino / Cap Morettino Black
cod.826

Grembiule Barista Morettino Corto
cod.358

Grembiule / Apron Morettino Long
cod.744

Grembiule Barista Morettino Lungo 
cod.357

Kšiltovka Morettino černá

Zástěra Barista Morettino dlouhá

Zástěra Barista Morettino krátká

Zástěra Morettino dlouhá

ODĚV PRO BARISTY



Morettino Polo Black Man S
cod.359
Morettino Polo Black Man M
cod.360
Morettino Polo Black Man L
cod.361
Morettino Polo Black Man XL
cod.362

Morettino Polo Black Woman S 
cod.363
Morettino Polo Black Woman M 
cod.364
Morettino Polo Black Woman L 
cod.365

ABBIGLIAMENTO BARISTA
BARISTA CLOTHING

Morettino Polo černé pánské

Morettino Polo černé dámské

ODĚV PRO BARISTY



#welovenature

#weloveculture

4 Pannelli / Sign Morettino We Love Bar40x40
cod.00340

PANNELLI
PANELS

4 Bannery Morettino 40x40

BANNERY



TARGHE 
PLATES

Targa / Sign Morettino Black 50x40
cod.00170

Targa / Sign Morettino Silver 50x40
cod.00209

Targa / Sign Morettino Plexi 50x40
cod.00127

Targa / Sign Morettino Nature 50x40
cod.00128

Targa / Sign Morettino Corten 50x40
cod.00741

Targa / Sign Morettino Corten 50x40
cod.00408

con fori / with holes

Tabule Morettino stříbrné 50x40

Tabule Morettino černé 50x40

Tabule Morettino Corten 50x40

Tabule Morettino Corten 50x40

Tabule Morettino Nature 50x40

Tabule Morettino Plexi 50x40

TABULE MORETTINO

/ s dírami



INSEGNE LUMINOSE
ILLUMINATED SIGNS

Insegna / Sign Morettino Silver Flag 
60x35
cod.00232

Insegna / Sign Morettino Silver Led
50x40
cod.00765

Insegna / Sign Morettino Black Led 
50x40
cod.00766

Insegna / Sign Morettino Corten Led
50x40
cod.00764

Insegna/ Sign Morettino Corten Led
80x50
cod.00762

Insegna / Sign Morettino Plex Led
50x40
cod.00178

Světelná reklama venkovní stříbrná 60x35

Světelná reklama venkovní Corten 80x50

Světelná reklama venkovní stříbrná 50x40

Světelná reklama venkovní černá 50x40

Světelná reklama venkovní Corten 50x40

Světelná reklama vnitřní Plexi 50x40

SVĚTELNÉ LOGO MORETTINO



50 Espresso cup Nature 3 oz. to-go
BN 3oz.
50 Coffee cup small Nature size 4 oz. to-go
BN
40 Coffee cup medium Nature size 10 oz. to-go
BN 10oz.
50 Coffee cup large Nature size 16 oz. to-go
BN 16oz.

50 Bicchierini / cup espresso
BP

50 Coperchi / Cup lid Espresso Nature size 3 oz.
COP BN3oz.
50 Coperchi / Cup lid small size 4 oz.
COP BN4oz.
100 Coperchi / Cup lid medium size 10 oz.
COP BN10oz.
100 Coperchi / Cup lid large size 16 oz.
COP BN16oz.

ACCESSORI TAKE AWAY
         TAKE AWAY ACCESSORIES

50 Kelímek espresso Nature 100 ml 

50 Kelímek na kávu Nature 120 ml 

50 Kelímek na kávu Nature 300 ml 

50 Kelímek na kávu Nature 500 ml 

50 Víčko na kelímek Nature 100 ml 

50 Víčko na kelímek Nature 120 ml 

50 Víčko na kelímek Nature 300 ml 

50 Víčko na kelímek Nature 500 ml 

50 Kelímek espresso

KELÍMKY NA KÁVU

4oz.




